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DELL PRO SLIM DESKTOP VERTICAL STAND (482-BBFQ)

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

05.03.26 18:55:53

398 K¢

(bez DPH: 329 K¢)
438 K¢

40 K¢

PCD187840
482-BBFQ

12 més.

Nové zbozi

Popis

Dell Pro Slim Desktop Vertical Stand (482-BBFQ)

VertikdIni stojan pro pocitace Dell Pro Slim, Pro Slim Plus a Pro Max Slim.

ZAKLADNI SPECIFIKACE:

Material: plast
Barva: cernd
Kompatibilita: Dell PC Pro Slim, Pro Slim Plus a Pro Max Slim



